

## גיליון מספר 86

25 באוקטובר 2018

חרוב-106  
השבועון של אגודת חרוב

### משבוע לשבוע



### אז מה היה לנו ....

- **משולחן צוות ותיקים** - קיימנו מפגש משותף אצלנו עם וותיקי מבוא חמה- בו זיהינו נושאים משותפים שחשוב לנו לקדם מתוך רצון להיערך לעתיד.  
\*החשיבות של קיום אירועי תרבות משותפים- הרצאות, טיולים, סרטים.  
\*הצורך במציאת עיסוק משמעותי לוותיקים - עבודה או התנדבות בקהילה, בבית הספר.  
זיהוי הרצון של הוותיקים- להישאר ולגור בקיבוץ ובבית עד כמה שמאפשר המצב הבריאותי. על כן עולה הצורך בהקמת מערך הנותן שירותים המונגשים לבית הוותיק-כגון: החזקה- תיקונים, מזון, שרותי בריאות, הסעות וכו.  
ברור לנו כי הגיל של תושבי מבוא חמה מעט מבוגר משל תושבי כפר חרוב אך ניתן לזהות צרכים משותפים.  
ברצוננו לעודד את חברי אפיק להצטרף לדיאלוג ולפעילות המשותפת וכן להעמיק וללמוד מישובים בהם קיים מערך שירותים לוותיקים, מיישובי עמק הירדן ועמק המעיינות.  
אנו רואים עצמנו חלק מהמערך הכולל של תושבי הגולן ומעוניינים גם בחיזוק הקשר עם מחלקת וותיקים במועצה.  
**במפגש השני שהתקיים במוצ"ש** - אירחנו את יוצרי הסרט "גבורות"- שעסק בשער הגולן ומסדה במלחמת השחרור. היה ערב מרתק!  
נמשיך בתנופת עשייה ולמידה.  
מרכזת הצוות- נאוה שפירא וחברי הצוות- רוני קינן, רוני הורוביץ ושושי ד.כ.
- **"בר מצווה"** - רישמו ביומנים ועל המקררים... חגיגת בר המצווה השנה ביום חמישי ה- 11.7.
- **בחירות** - בהתאם להחלטות שלנו הוגשו לוועדת הבחירות שמות חברי ועד האג"מ כמועמדים להיות חברי הוועד המקומי ועמית שפאן שגיב כנציגה שלנו במליאה (משום מה הם דרשו עוד שני שמות אזי הגשנו את רויטל אשכנזי ונעה חשמונאי בהנחה שהן לא תיזדרשנה לתפקיד ואם חס וחלילה בשל אירוע בלתי צפוי יידרש, נקיים דיון). מכיוון שכך אין צורך לקיים בחירות לגופים אלו ו- ענבל מרקוביץ (יו"ר הוועד), יואב גפני, בוקי אהלי, ניצן ראביד ועמרי ספקטור הם הוועד המקומי של היישוב ועמית שפאן שגיב היא נציגתנו במועצה. בהצלחה לכולם. בבחירות נצטרך להצביע רק לראש המועצה מבין ארבעה מועמדים.
- **ישיבת ועד אג"מ** - תתקיים ביום ראשון על סדר היום: לקראת בניית תקציב 2019 פגישה עם סרגיי (יו"ר הנהלת חינוך חברתי) ודיקלה (רכזת הגיל הרך) בנושא תקציב חינוך. פגישה עם עידית בן שך אשר תציג הצעה להליך חברתי בנושא צמיחה דמוגרפית, בחירת חוה אליעזרוב לריכוז תרבות, דיון על דוח ביצוע שמונה חודשים והצעה לאתר אינטרנט לקיבוץ.

- **תכנון אסטרטגי** – בתחילת השבוע התקיימה ישיבה של צוות בינוי ונציגים מועד האג"ם עם מיכל דור אדריכלית הבית של היישוב. מיכל הציגה הצעה להליך חברתי בנושא תכנון (פיזי) אסטרטגי של היישוב. מאחר ואי אפשר לנתק את תהליך זה מתהליך חברתי של תכנון אסטרטגי חברתי של היישוב, סוכם שמיכל תיפגש עם היועצת שעובדת איתנו על בניית הליך חברתי ויחד נגבש הליך חברתי משותף שיעסוק בכל ההיבטים של חזותו החברתית והתכנונית של היישוב בשנים הבאות.
- **ועדת עזרה הודית** – ועדה לסיוע חברתי לאנשים הזקוקים לכך. אנשים מוזמנים לפנות לאחד מחברי הועדה באם הם מאתרים מצב אישי אשר לדעתם דורש מעורבות ותמיכה. מרכזת את הועדה שרה ארליך וחברים בה: יאיר ציפורי, מור שגיא, הדס לוגסי גפני, שירלי קמינגס.
- **טיול לחו"ל קהילת היישוב** – מתחילה התארגנות לקראת הטיול בשנה הבאה. המעוניינים להיות בצוות המארגן, מוזמנים לפנות לרפי שפירא, הטיול מיועד לכלל חברי קהילת כפר חרוב.
- **נציגי ציבור בהנהלת חינוך חברתי** - הנהלת החינוך פועלת בשיתוף פעולה מלא עם רכזי החינוך. אנו מחפשים 3 נציגי ציבור חדשים שיכנסו להנהלת חינוך. בהרכבת ההנהלה אנו שואפים להרכב של ותיקים וחדשים, חבר קהילה שילדיו כבר בגרו וחבר קהילה צעיר. אנו מחפשים נציגים שיהיו מונעים על ידי ראייה רחבה, אשר נושא החינוך בגילאי בית הספר והחיבור לקהילת כפר חרוב קרוב לליבם. לפרטים והגשת מועמדות יש לפנות לסרגיו פישלים – יו"ר הנהלת חינוך -054-[sergiofischlim@gmail.com](mailto:sergiofischlim@gmail.com)/5676844
- **פורום "נעים בשכונת החורש"** – התקיימה פגישה של נציגי ועד האג"מ עם קבוצת חברים משכונת החורש אשר העלתה מספר סוגיות אשר מציקות מאד לתושבי השכונה: הרחוב המרכזי (ניראות), מרחב משחק בטוח לילדים בשכונה, אירועים תרבותיים בשכונת החורש, שקיפות בקבלת החלטות, פינוי פסולת (מקררים, מכונות כביסה וכו'), מתקני מיחזור בשכונה, פיתוח השצ"פים, אכיפה של מוסדות הקיבוץ על "עבריינים סביבתיים", פתיחת ועדות כגון בינוי ונוי לחברים חדשים. הוצגו נתונים תקציביים וסוכם על פגישה וסיוור ביום שישי של עמרי ספקטור ונציגי הקבוצה, במהלכה תגובש תכנית לשיפור ניראות השכונה בהתאם לסכום תקציב שנעה התחיבה להשיג.
- **אסיפת אגש"ח** – היום תתקיים אסיפת אגש"ח ב-20:00 במועדון. האסיפה תתבקש לאשר תיקון תקנון בעניין תקופת כהונת ועד ההנהלה והחלפה מדורגת (רצף ניהולי), כמו כן, האסיפה תתבקש לאשר החלטה בדבר דיווח על הכנסות בשל דרישת רשויות המס.
- **טיול ביום הבחירות** – פרטים על הטיול ביום הבחירות בהמשך הדף אנא אשרו הגעה וכן אם אתם מבקשים להגיע בהסעה מאורגנת או ברכבים פרטיים.
- **מרפאה** – התקיימה פגישה עם אסתר האחות בה הודגשה חשיבות השירות המצוין שאסתר נותנת והחשיבות של הקפדה על שעות וימים קבועים. בהמשך יתקיים יום בריאות בו נקבל הסבר בנושאים שונים כולל בנושא החיסונים.
- **חיסונים** – לאור התגברות מגיפת החצבת במדינה והתגלות מקרה ראשון ברמת הגולן פורסם להורים המכתב בנוסח הזה:  
הורים יקרים שלום,

נושא החיסונים על סדר היום עקב התפרצות מחלת החצבת בישראל, באחד הישובים בדרום רמה"ג אובחן ילד עם חצבת. שאלת החיסונים מבחינתנו עולה שוב על סדר היום ואנו רואים צורך לפתוח את הדיון מחדש בוועדת חינוך (לפני מס' שנים נערך דיון בנושא בוועדת חינוך). אין לנו כרגע החלטות. הנושא ייבדק ויטופל בשיתוף עם ועדת חינוך, נועה חשמונאי מנהלת הקהילה וגורמים מקצועיים. מבקשת מכל הורה להודיע לי באופן אישי אם ילדיו מחוסנים או לא, על מנת



לקבל תמונת מצב לגבי כלל מערכת הגיל הרך. המידע האישי שיימסר לי כמובן חסוי ולא יפורסם לכלל מצפה לשיתוף פעולה של כולכם. דיקלה רכזת הגיל הרך

• **ברכות ותודות**

למשפחת ספקטור – לני וברסי למעבר לבית החדש.  
לגיוסה של נגה אופיר לתפקיד של מדריכת חי"ר.  
תודה לגילה לינטון – על המסירות בייצוג היישוב במליאת המועצה.

**שבת שמחה**

**נעה.**

## **כפר-חרוב בוחרים ומטיילים 30/10/2018**

יום הבחירות מתקרב, כולנו מתלבטים והבחירה קשה  
אז החלטנו "להקל" עליכם ולהוסיף לכם התלבטות נוספת  
☺ לבחירתכם 2 מסלולי טיול:

### **מסלול 1-**

מיועד למשפחות עם ילדים ומבוגרים שתחום המיומנויות הקדומות  
מעניין אותו.

### **מסלול 2-**

מיועד למי שמתעניין בהיסטוריה התיישבותית ארכיאולוגיה וקצת  
פוליטיקה, איך אפשר שלא בכל זאת יום  
בחירות ☺

מזמינה אתכם להירשם לאחד המסלולים ולציין אם אתם מגיעים  
ברכב פרטי או בהסעה שעלותה 60 ₪  
(לאדם) מותנה במינימום של 30 איש שמעוניינים בהסעה)  
אשמח לענות על שאלות והתלבטויות....

**דגנית - 054-5676931**